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Regionalt miljetilskudd 2020 - fastsatte satser

Kommunene hadde frist fredag 15. januar 2021 med a gjore ferdig saksbehandlinga. De aller fleste
spgknadene var behandlet innen utlgpet av fristen.

Vi mottok 3 884 RMP-sgknader og 43 OBB-sgknader, totalt 3 927 sgknader. Det er 75 flere sgknader
enn i fjor. Hele gkningen, og litt til, skyldes at Lunner og Jevnaker fra og med 2020 er en del av Viken
og at Svelvik (tidligere Vestfold) slo seg sammen med Drammen.

Kort om endringer i forbruk fra 2019 til 2020

Det er stor gkning i utbetalinger til miljgvennlig spredning av husdyrgjedsel. For ordningen Ingen
jordarbeiding om hasten ser vi en nedgang, men en tilsvarende gkning for Direktesddd hastkorn og
hastoljevekster. Fangvekster har en gkning. Pollinerende soner har hatt en veldig stor gkning, noe som
gjor at vi vurderer begrensninger for ordningen i seknadsaret 2021.

Fordelingen mellom sum tilskudd kulturlandskapsordninger og sum tilskudd
forurensningsordninger i de gamle fylkene er omtrent som tidligere ar.

Fastsetting av endelige satser
Etter at kommunen hadde gjort seg ferdige med behandlingen av sgknadene om regionalt
miljetilskudd, viste det seg at vi |a an til et hayere forbruk av tilskuddsmidler enn den tildelte ramma:

Forbruk av Andel av
Fnr Fylke Ramme Tilleggsbevilgninger Totalramme
totalramme totalramme
30 Oslo og Viken 136 900 000 0 136 900 000 162 283 444 119%
Sum forbruk av totalramme har to kjente feil:
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o Beiting av verdifulle jordbrukslandskap i utmark § 7, for tiltaksklasse fjellomrader hadde vi
byttet om pa forelapig sats smafe og storfe/hest. Det gjer at forbruk av totalramme er
kunstig hay.

o Ingen jordarbeiding pé flomutsatte arealer § 19, her var det ved en feil ikke mulig & seke dette
tilskuddet for andre omrader. Denne feilen vil bli rettet etter at hovedutbetalingen er kjart.

Statsforvalteren drgftet satsene med naeringsorganisasjonene i jordbruket m.fl. i dialogmate 20.
januar. Naeringa var spesielt opptatt av at Gras pd arealer utsatt for flom og erosjon ikke matte
reduseres, av hensyn til ivaretakelse av vannkvalitet. Tiltak som krever investeringer og er
kostnadskrevende bar skjermes, bl.a. Drift av bratt areal.

Statsforvalteren har justert satsene med utgangspunkt i anbefalingene fra dialogmatet. | tillegg gir
Jordbruksavtalen fgringer for tiltak som skal prioriteres spesielt.

Med utgangspunkt i det har vi gjort falgende:

o Satsene pa kulturlandskapsordningene er redusert med 12 %, med unntak av satsene for
Drift av bratt areal og Skjatsel av verdifulle jordbrukslandskap som ikke reduseres.

o Satsene pa ordningene under biologisk mangfold er redusert med 12 %, med unntak av
Soner for pollinerende insekter, lav sats, i kombinasjon som reduseres med 40 % og Skjatsel av
biologisk verdifulle arealer som ikke reduseres.

o Satsene pa kulturminne- og kulturmiljgordningene reduseres med 12 %, med unntak av Drift
av seter som ikke reduseres.

o Vihar skjermet de fleste av forurensningsordningene, men redusert satsene for Ingen
jordarbeiding om hasten i prioritert omrade, Direktesadd hastkorn og hastoljevekster og
Fangdammer som er redusert med 12 %.

De fastsatte satsene framgar av vedlegg.

Videre framdrift
Fredag 19. februar 2021 Frist for endelig vedtak (attestering) av sesknadene (kommunen)
Torsdag 25. februar 2021 | Frist for sgker til & endre kontonummer i Altinn
Perioden 26. februar - Tilskuddsbrev om regionale miljgtilskudd blir tilgjengelig for sgker
12. mars i Altinn (Min meldingsboks) i dette tidsrommet.
Landbruksdirektoratet sender ut sms- og epostvarsel til sakerne.
Fredag 12. mars 2021 Utbetalingsdato, dvs. dato som sgkerne far pengene pa konto

Se nettsiden til Landbruksdirektoratet for naermere informasjon om blant annet endring av
kontonummer, avkorting, utbetaling, tilskuddsbrev, klagebehandling og utbetaling etter klage.

Avkortinger

Fer dere attesterer sgknadene, er det aktuelt & vurdere avkorting av tilskudd i tilfeller der det er gitt
feilopplysninger eller der det er brudd pa annet regelverk for jordbruksdrift. Se neermere om
avkorting pa nettsiden til Landbruksdirektoratet. Merk at bestemmelsene om avkorting som felge av
manglende eller mangelfull gjgdslingsplan eller plantevernjournal er strengere for regionale
miljetilskudd enn for produksjonstilskudd.



https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/forvaltning/veiledning-for-forvaltningen/tilskudd-til-regionalt-miljotilskudd-i-jordbruket--saksbehandling/6.vedtak-og-utbetaling#6._vedtak_og_utbetaling
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Kommunen ma sjekke alle foretak der det i forbindelse med seknad om produksjonstilskudd, ble
avdekket at gjgdslingsplanen mangler eller er mangelfull. Foretak som har sekt om RMP, og som
ikke har gjoadslingsplan eller som har mangelfull gjedslingsplan, skal vurderes med hensyn til
avkorting.

Det er Mattilsynet som ma fatte vedtak om manglende eller mangelfull plantevernjournal, og ferst
nar et slikt vedtak foreligger kan kommunen avkorte det regionale miljgtilskuddet.

Avkorting legges inn som et kronebelgp. Dersom du allerede har lagt inn avkorting, ma du sjekke
avkortingsbelgpet pa nytt i forbindelse med attestering av seknadene, og eventuelt justere belgpet,
slik at avkortinga blir tilpasset endelige satser.

Kommunen registrerer selv avkortingsbelgpet i eStil-RMP, i skjiermbildet for saksbehandling av
spknaden:

Avkortninger v
Beskrivelse (Bokmal) Belop
Avkorining for manglende gjsdselplan. 4 000.00

Attestering av seknader
Nar Statsforvalteren har last satsene, ma kommunen gjgre det endelige vedtaket pa seknadene.
Dette gjores ved a attestere utbetalingene.

Merk at en seknad mé veere godkjent for at attestering og utbetalinger kan utferes. Seknader som ikke er
attestert vil ikke ga til utbetaling.

Se mer om attestering i den elektroniske brukerveiledninga:
http://guidecloud.se/landbruksdirektoratet/40.guide, avsnittet om Attestere (og endre
saksbehandlende kommune).

Klagebehandling
Kommunen behandler eventuelle klager, jf. retningslinjene som du finner pa nettsiden til
Landbruksdirektoratet.

Statsforvalteren er klageinstans. Det betyr at saken sendes til Statsforvalteren for avgjgrelse dersom
kommunen opprettholder vedtaket sitt.

Med hilsen
Otto Galleberg Janne Fossum
seksjonssjef seniorradgiver

Landbruksavdelingen

Dokumentet er elektronisk godkjent


http://guidecloud.se/landbruksdirektoratet/40.guide
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1 Regionalt miljgtilskudd 2020 - forelgpige og fastsatte satser

Kopi til:

@stfold Bonde- og Smabrukarlag
Norsk Landbruksradgiving Viken
Buskerud Bonde- og Smabrukarlag

Buskerud Bondelag

Kartverksveien 7

Norsk Landbruksradgiving @stafjells
Oslo og Akershus Bonde- og Smabrukarlag
Norsk Landbruksradgiving @st

Akershus Bondelag
@stfold Bondelag

Mottakerliste:
REGIONKONTOR
LANDBRUK OSLO,

RALINGEN OG LORENSKOG

Drammen kommune
Flesberg kommune
Gjerdrum kommune
Nordre Follo kommune
Sarpsborg kommune

Aurskog-Hgland kommune

Eidsvoll kommune

FIa kommune

Lier kommune

Rollag kommune
Valer kommune
Landbrukskontoret for
Hadeland og Nittedal
Landbrukskontoret for
Ringerike og Hole
Frogn kommune

Gol kommune

Hvaler kommune
Lillestrem kommune
Modum kommune
Nannestad kommune
Nes kommune
Baerum kommune
Enebakk kommune
Kredsherad kommune
Moss kommune
Nesodden kommune

Nore og Uvdal kommune

Hvamsvegen 696
Lgkenveien 4

Postboks 413

Postboks 7500
Lampelandhagan 7
Postboks 10
Postboks 3010
Postboks 237
Radhusveien 3
Postboks 90
Sentrumsvegen 24
Postboks 205
Vragavegen 10

Herredshuset, Kjosveien 1

Radhusvegen 39
Postboks 123

Postboks 10
Gamlevegen 4
Storveien 32
Postboks 313
Postboks 38
Teiealleen 31
Postboks 114
Postboks 700
Prestegdrdsveien 4

Postboks 175
Postboks 123
Sentrum 16

1471

3008
3623
2024
1402
1702
1940
2081
3539
3401
3626
1592
2770

3502

1441
3550
1680
2001
3371
2030
2151
1304
1912
3536
1501
1451
3630

3511 HONEFOSS

2165 HVAM
1811  ASKIM

LORENSKOG

DRAMMEN
LAMPELAND
GJERDRUM

SKI

SARPSBORG
BJORKELANGEN
EIDSVOLL

FLA

LIER

ROLLAG

VALER | VIKEN
JAREN

HONEFOSS

DR@BAK

GOL
SKJARHALDEN
LILLESTR@OM
VIKERSUND
NANNESTAD
ARNES
SANDVIKA
ENEBAKK
NORESUND
MOSS
NESODDTANGEN
RODBERG



Aremark kommune
Kongsberg kommune
Skiptvet kommune
Hemsedal kommune

Indre @stfold kommune

@vre Eiker kommune
Asker kommune
Halden kommune
Hurdal kommune
Marker kommune
Nesbyen kommune
Ullensaker kommune
Vestby kommune

Al kommune

As kommune
Fredrikstad kommune
Hol kommune
Rakkestad kommune
Rade kommune
Sigdal kommune
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Radhuset
Postboks 115
Postboks 115
Hemsedalsvegen 2889
Postboks 34
Postboks 76
Katrineasveien 20
Postboks 150
Minneasvegen 3
Postboks 114
Alfarvegen 117
Postboks 470
Postboks 144
Tingstugu, Torget
Postboks 195
Postboks 1405
Almannvegen 8
Postboks 264
Skratorpveien 2A
Borgestubakken 2

1798
3602
1806
3560
1861
3301
3440
1751
2090
1871
3540
2051
1541
3570
1431
1602
3576
1891
1640
3350

AREMARK
KONGSBERG
SKIPTVET
HEMSEDAL
TR@GSTAD
HOKKSUND
ROYKEN
HALDEN
HURDAL
ORJE
NESBYEN
JESSHEIM
VESTBY

AL

As
FREDRIKSTAD
HOL
RAKKESTAD
RADE
PRESTFOSS



